09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se 
vencedora do certame a EMPRESA LEANDRO ANTONIO FERREIRA MESQUITA 
LTDA., CNPJ nº 18.716.524/0001-49, com sede na Rua Alvares Florence nº 4987 – 
Bairro Cecap II – CEP 15.502-011 – Votuporanga – SP, pelo valor total de R$ 
78.800,00 (setenta e oito mil e oitocentos reais), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO 
o certame nos termos do edital da Concorrência Eletrônica nº 010/2025, bem como 
AUTORIZO a realização das respectivas despesas.  

TANABI, 09 DE SETEMBRO DE 2025. 

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI 
PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI